
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2025

12/02/2025

E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO
Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2025
Pregão eletrônico
8/2025 - PE
21/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
PESADOS, COM CAMINHÃO PRANCHA/PLATAFORMA, TRUCADO E/OU
CARRETA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 20.500 QUILOS, COM
DISPONIBILIDADE DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO POR QUILOMETRO RODADO,
QUANDO SOLICITADO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL

Participante: MAIRA TOMAZEL I&B

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE CAMINHÃO PRANCHA/PLATAFORMA, PARA O

TRANSPORTE DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS, SENDO O
VEÍCULO A SER UTILIZADO DE NO MÍNIMO TRUCADO OU CARRETA,
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE TRANSPORTE DE 20.500 QUILOS,
COM PLATAFORMA EM TAMANHO COMPATÍVEL PARA O REFERIDO
SERVIÇO, COM DISPONIBILIDADE PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO
QUANDO SOLICITADO, PAGO POR QUILOMETRO RODADO DO
SERVIÇO EXECUTADO

4.000,0 KM 7,99 31.960,00

Total do Participante: 31.960,00

Total Geral: 31.960,00

Assinatura do Responsável

27/02/2025Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 27/02/2025, às 15:29:03. Protocolo: 9c553d47-9978-46c7-a9cb-dcd0781f506d



Data de criação do documento: 27/02/2025 às 15:29:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Q4R        72E        V28        W9M

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Q4R-72E-V28-W9M

		2025-02-27T15:29:33-0300
	Assinatura Betha Cloud JULIANO JUNIOR KASPER:06149586952
	ICP-Brasil




